**S**icut in hiis quae commemoravi. Concupiscentia itaque sapientiae. deducit ad regnum. Si autem daret sapientiae. nullomodo diceret. concupiscentia producit ad regnum. **A**t tu o apostolus quod posuisti. concupiscentiam nesciebam nisi lex diceret. non concupisces. nisi quae aut cuius rei concupiscentiam. ut quod non concupisces.

**E**st autem enim. nisi intellegi cum ita dicitur. nisi mala concupiscentia.

**N**on enim quod uolo facio bonum. sed quod odi malum habeo. Bonum est enim non concupiscere. **Q**ui bonum. uult iustus qui ex fide uiuit. **Q**ui tam facit quod odit. quia concupiscit. quamuis post concupiscentiam suas non eat.

**Q**ui si fecerit. tunc uere ipse fecit. Ut cedat. ut sentiat. ut desiderio peccati oboediat. **C**um uero non sint regnaret peccatum in suo mortali corpore. ad oboediendum desiderium eius. non exhibet membra sua arma iniquitatis peccato. in enim quidem peccatum in membris eius. sed non regnat. quia non oboeditur desiderio eius. **Q**ui deo dum quod non uult agit.

id est non uult concupiscere concupiscit. est sentit legi quia bona est. **H**oc enim uult ut ipse quod lex. **Q**uia uult ipse non concupiscere. **L**ex dicit non concupisces. **I**n hiis quae uult quod lex uult. procul dubio est sentit legi. **C**oncupiscit tam. quia non est sine peccato. **S**ed iam non ipse operatur illud. sed id quod in illo habitat peccatum. **S**icut enim quia non habitat in carne eius bonum. ubi habitat peccatum. **S**ed non ei consentiendo. uiuit ex fide. quia inuocat dominum ut adiuuetur pugnans contra peccatum. **Q**ui ut omnino ibi non sit. adiacet ei uelle. sed perficere bonum non inuenit. **N**am in eo quod non est sentit. bonum facit. **Q**ui in eo quod odit concupiscentiam suam. bonum facit. **Q**ui in eo quod de misericordia facere non cessat bonum facit. **Q**ui in eo quod illi qui in eum peccat ignoscit. bonum facit. **Q**ui in eo quod petit sibi dimitti debita sua. **Q**ui ueraciter dicit quod dimittat etiam ipse debitoribus;

**Q**uando bona commemorat concupiscentia. **C**um autem non additur quid concupiscatur.

Ex lib. d. p. fecit in iusticie hoi. nif.

suis. Et orat ne inferatur in temptatione. sed liberetur a malo. bonum  
 facit. Et tamen. proficere bonum non adiacet. Ad tunc erit. quando est  
 cupiscentia illa que habitat in membris eius nulla erit. Scio  
 inquit. quia non habitat in me. hoc est in carne mea bonum. Hoc utique ait in fine deo  
invenitur  
 quia autem carnis. in re bona. non est bonum. Sed cum esse destiterit. caro  
 erit. sed iam uiciata ut utrosque sanerit. Quam tamen ad nostram partem  
 naturam. id est doctorem ostendit. prius dicendo. Scio quia non habitat  
 in me. Sed ut exponeret addidit. hoc est in carne mea bonum. Sed itaque.  
 dicit esse carnem suam. Non quod ipsa est inimica. Nam quando deus utriusque  
 resistitur. ipsa amatur quia ipsa curatur. Nemo enim unquam carnem  
 suam odio habet. sicut ipse apostolus dicit. Et alio loco ait. Igitur  
 ipse ego. in te seruo legi dei. carne autem legi peccati. Audiant  
 qui aures habent. Igitur. ipse ego. Ego in te. ego carne. Sed in te  
 seruo legi dei. carne autem legi peccati. Quomodo carne legi peccati.  
**N**on quid est cupiscentie consentiendo carnali? Absit. Sed motus desideriorum  
 illic habendo. quos habere nolebat. ut tamen habebat. Sed eis non consentiendo.  
 in te seruebat legi dei. ut tenebat membra ne fierent arma peccati.  
 Sunt ergo in nobis desideria mala. quibus non consentiendo. non vidimus male  
 sunt in nobis. concupiscentia peccatorum. Quibus non obediendo. non proficimus  
 malo. Sed eis habendo. non dum proficimus bonum. Vtriusque ostendit  
 apostolus. Nec bonum proficere. ubi malum sic concupiscitur. nec malum hic  
 proficere. quando tamen concupiscentie non obeditur. Illud quippe ostendit.  
 ubi ait. Velle adiacet in proficere autem bonum non. Hoc uero. ubi ait.  
 Non ambulante in concupiscentias carnis. non profeceritis. Neque enim ibi dicit  
 non sibi adiacere facere bonum. sed proficere. Neque hic dicit. concupis  
 centias carnis. ne habueritis. sed ne profeceritis. Fuit itaque  
 in nobis concupiscentie male. quando id quod non licet. libet.  
 Sed non proficiuntur. cum legi dei in te seruente libidines continentur.  
 Et bonum fit cum id quod male libet. uincit bona delectatione non fit.  
 Sed boni profectio non impletur. quia diu legi peccati carne serui  
 ente. libido uincit. Et quamuis contineatur. tamen mouetur.  
**N**on enim opus est ut contineatur. nisi moueretur. Erat quandoque  
 etiam profectio boni. quando consumptio mali. Illud sumum. hoc erit